[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
	от 09.03.2022
	        №10-39р

Об исправлении технической ошибки в нумерации решений Кожановского сельского Совета депутатов от 23 сентября 2021 года № 6-20р; от 29 октября 2021 года №№7-21р, 7-22р; от 29 ноября 2021 года №№8-23р, 8-24р, 8-25р, 8-26р, 8-27р, 8-28р, 8-29р; от 23 декабря 2021 года №№ 9-30р, 9-31р, 9-32р, 9-33р, 9-34р.
В связи с выявленной технической ошибкой, допущенной при нумерации  решений Кожановского сельского Совета депутатов от 23 сентября 2021 года № 6-20р; от 29 октября 2021 года №№7-21р, 7-22р; от 29 ноября 2021 года №№8-23р, 8-24р, 8-25р, 8-26р, 8-27р, 8-28р, 8-29р; от 23 декабря 2021 года №№ 9-30р, 9-31р, 9-32р, 9-33р, 9-34р, Кожановский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 23 сентября 2021 года № 6-20р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Кожановском сельсовете» считать № 6-24р.

2. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 октября 2021 года № 7-21р «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» считать № 7-25р.
3. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 октября 2021 года № 7-22р «О внесении изменений в решение № 3-12р от 24.12.2020 г. «О бюджете Кожановского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» считать № 7-26р.
4. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-23р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» считать № 8-27р.
5. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-24р «О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 29.10.2012г. №23-1р «О внесении изменений в решение депутатов Кожановского сельского Совета от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета» считать № 8-28р.
6. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-25р «О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 20.05.2011г. №10-2р «О внесении изменений в решение депутатов Кожановского сельского Совета от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета» считать № 8-29р.
7. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-26р «О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета» считать № 8-30р.
8. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-27р «О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 12.10.2012г. №22-9р «О внесении изменений в решение депутатов Кожановского сельского Совета от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета» считать № 8-31р.

9. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-28р «О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 12.09.2013г. №29-2р «О внесении изменений в решение депутатов Кожановского сельского Совета от 23.12.2009г. №14-8р «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления Кожановского сельсовета» считать № 8-32р.
10. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 29 ноября 2021 года № 8-29р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Кожановского сельсовета Балахтинского района» считать № 8-33р.
11. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 23 декабря 2021 года № 9-30р «О внесении изменений в решение № 3-12р от 24.12.2020 г. «О бюджете Кожановского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» считать № 9-34р.
12. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 23 декабря 2021 года № 9-31р «О бюджете Кожановского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» считать № 9-35р.
13. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 23 декабря 2021 года № 9-32р «О передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Кожановского сельсовета» считать № 9-36р.

14. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 23 декабря 2021 года № 9-33р «О передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Кожановского сельсовета» считать № 9-37р.

15. Решение Кожановского сельского Совета депутатов от 23 декабря 2021 года № 9-34р «О признании утратившим силу решения Кожановского сельского Совета депутатов от 28.12.2012г. №24-2р «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан, проживающих на территории Кожановского сельсовета» считать № 9-38р.

16. Контроль    за   исполнением    настоящего    решения    возложить    на секретаря Кожановского сельского Совета депутатов ( О.А.Землянко)
17. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кожановский вестник».
Председатель Кожановского                                           Глава Кожановского
сельского Совета депутатов                                             сельсовета
________________В.В. Канаев                                       ____________ О.А. Антипова